СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «25»12.2020 года № 230
              г. Богучар

Об  утверждении повестки дня  восемнадцатой сессии
Совета народных депутатов  Богучарского
муниципального района Воронежской области

	В соответствии  с Уставом Богучарского муниципального района, решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 18.09.2017 № 4 «Об утверждении Регламента Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области седьмого созыва» Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
р е ш и л:
Утвердить следующую повестку дня   восемнадцатой сессии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района:
1.О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  от 24.12.2019 № 160 «О бюджете Богучарского  муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
2.  Об утверждении долей расходных обязательств, связанных с решением вопросов местного значения поселений.
3.О бюджете Богучарского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
          4. О принятии  органами местного самоуправления Богучарского муниципального района Воронежской области осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселений Богучарского муниципального района по размещению информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации.
5. О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Богучарского муниципального района  на 2021 год.
6. Об утверждении норматива стоимости  1 квадратного метра жилья на 2021 год.
7. О списании задолженности по арендной плате за пользование муниципальным имуществом.
8. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области от 25.05.2015 № 246 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках  внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности    Богучарского муниципального района».
9. О признании утратившими  силу решений Совета народных депутатов Богучарского муниципального района: от 19.11.2009 № 161 «О применении на территории Богучарского муниципального района системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности», от 28.05.2020 № 198 «Об установлении ставки единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
10. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 21.11.2018 года № 96 «Об утверждении структуры администрации Богучарского муниципального района Воронежской области».
11.О плане работы Совета народных депутатов Богучарского муниципального района на 2021 год.
12. О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  от 18.09.2017 № 8 «Об  образовании постоянной комиссии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды».
	13. О плане работы Ревизионной комиссии Богучарского муниципального района на 2021 год.

Председатель Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района                                   Ю.В.Дорохина

Глава Богучарского
муниципального района
Воронежской области                                                                  В.В. Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]